РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ,  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа 2012г.                                                                         №52
с. Сергиевское
 «О квалификационных требованиях к
муниципальным служащим, замещающим

муниципальные должности

администрации Сергиевского  сельского поселения»

Во исполнении Закона Орловской области от 09.01.2008г. № 736-ОЗ (в (редакции Закона Орловской области от 10.05.2012г. №1340-ОЗ) «О муниципальной службе в Орловской области»   администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:

    1. Утвердить квалификационные требования  к муниципальным служащим, замещающим муниципальные должности администрации Сергиевского сельского поселения»

2. Постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 10 февраля 2009г. №2 «О квалификационных требованиях к  муниципальным служащим, замещающим муниципальные должности администрации Сергиевского сельского поселения» признать утратившим силу.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Сергиевского
          сельского поселения                                                 А.Н.Алексеев
Приложение к

постановлению администрации

Сергиевского сельского поселения

от 3 августа 2012 г. № 52
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ

К МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ

 ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Категория «Обеспечивающие специалисты»

Старшие должности муниципальной службы

           Ведущий специалист

- среднее профессиональное образование;

- без предъявления требований к стажу;

- знание Конституции Российской Федерации, федеральных законов  и законодательства  области, Устава  Сергиевского сельского поселения  и иных нормативных правовых актов  применительно к осуществлению соответствующих должностных  обязанностей.